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1 – 2 lipca będziemy wszyscy czekać na Państwa na stadionie w Drawnie przy
jeziorze Adamowo: Gmina Drawno i Drawieński Ośrodek Kultury - z Festiwalem
Krasnali i dziecięcą piosenką; Drawieński Park Narodowy i Aktywni Choszczno - z
grami i zabawami dla dzieci i dorosłych; Lokalna Organizacja Turystyczna – z II
Turystyczno-Przyrodniczym Maratonem Kajakowym Drawa 2016.

Pracownicy Drawieńskiego Parku Narodowego będą w dwóch miejscach: na boisku
w Drawnie,  ale również 2 lipca  - na miejscu biwakowania Bogdanka, a tam:
parkowy twister, odkrywanie tajemnic lasu i zwierzęcych tropów, rozwiązywanie
przyrodniczych krzyżówek, układanie puzzli, konkursy plastyczne.

W tych dniach będziemy gościć w Drawnie kogoś absolutnie wyjątkowego,
kto bardzo chce poznać i pokochać Drawieński Park Narodowy. Swój
przyjazd i udział w maratonie kajakowym LOT-u zapowiedział  Michał Ligocki. Od
2000 roku Michał jest członkiem kadry Polski w Snowboardzie, reprezentował Polskę
na wielu międzynarodowych zawodach najwyższej rangi z Igrzyskami Olimpijskimi
(Turyn 2006, Vancouver 2010) czy US Open włącznie.

                                                 1 / 2

/filemanager/news/miniaturki/Ligocki_I.jpg


Drawieński Park Narodowy
Otwarcie lata w Drawnie również z Drawieńskim Parkiem Narodowym i z
gwiazdą sportu.

Parę lat wcześniej, w pierwszym roku przygody ze snowboardem, udało mu się
wygrać kilka zawodów w swojej grupie wiekowej, a rok później zdobył 5-te miejsce
na zawodach Pucharu Europy w kategorii seniorów, po którym to starcie dostał
pierwszego sponsora na sprzęt i mógł się jeszcze bardziej koncentrować na jeździe i
nauce nowych trików, co go w snowboardzie zawsze najbardziej kręciło.

1 i 2 lipca Michał Ligocki będzie naszym gościem i spróbuje swoich sił tym razem na
kajaku, w II Maratonie Turystyczno-Przyrodniczym po Drawie. Mistrz snowboardu –
tym razem z wiosłem i w Drawieńskim Parku Narodowym, jest gotowy odpowiadać
na pytania –jak odnieść sukces w sporcie, w jaki sposób zaczynając od pasji trafić na
podium mistrzów i zdobywać medale, jak realizować swoje marzenia.

To będzie dopiero otwarcie sezonu letniego 2016 w Drawnie z cyklu „4 Pory Roku!

Organizatorzy przygotowali dla Państwa mnóstwo atrakcji, a szczegóły - w spocie
poniżej.
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